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15.30 Uhr bis 16.30 Uhr

Aperitif:

Campari Soda / Campari Orange
Aperol Spritz

Hugo

Limoncello Spritz

Apolly

Bier:

Hacklberg Urhell / Radler / Dunkel
Hacklberg Weizen Hell

Hacklberg Pils

Hacklberg Weizen dunkel / leicht / alkholfrei

Weinhaltige Getrénke:
Weinschorle weiR / rot / rosé

0,31
0,21
0,21
0,21

0,41
0,51
0,31
0,51

0,21

€4,00
€4,00
€4,00
€4,00
€4,00

€2,70
€2,70
€2,70
€2,70

€2,70

Diese Getridnkepreise sind nur im Barbereich zu angegebenen Zeiten qliltig!
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Vermouth

Martini Bianco ’ ©
Martini Rosso ” ¢
Martini Extra Dry ’ €

Portwein
Sandeman Tawny ’¢

Sherry
Sandeman Medium Sweet ’ €

Sandeman Medium Dry 7€
Sandeman Fino ’ €

Campari
Campari Soda £

Campari Orange ¢

5cl
5cl
5cl

5cl

5cl
5cl
5cl

0,31
0,31

ah

5,20
5,20
5,20

5,20

5,20
5,20
5,20
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Glas Prosecco ' © 0,11 € 4,60
Glas Sekt ’ ¢ 0,11 € 3,90

Sekt ,Kir“’cF

Sekt mit Créme de Cassis 0,11 € 4,30
2> SPRITZ o

Hugo ’ ¢

Sekt, Soda, Holunderblltensirup, Limetten, Minze 0,2 | € 6,20

Aperol Spritz ’ ¢

Prosecco, Soda, Aperol, Orangenscheibe 0,21 € 6,20

Limoncello Spritz " “°F

Prosecco, Soda, Limoncello 0,2 | € 6,20

Bianco Spritz 7" ¢!

Prosecco, Soda, Martini Bianco, Limettensaft 0,21 € 6,20

Rosato ’“f

Prosecco, Soda, Ramazzotti Rosato 0,21 € 6,20

Campari Milano ’ “¢
Prosecco, Soda, Cranberrysaft, Campari, Minze 0,2 | € 6,20

Lillet Wild Berry 7 "'

Sekt, Wild Berry, Lillet, Beeren 0,2l € 6,20
Apollo Spritz 7“PF!

Sekt, Grapefruitsaft, Bitter Lemon, Aperol 0,2 | € 6,20
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Virgin Colada *
Ananassaft, Kokossirup, Sahne € 5,90

Virgin Pirinha ©

Ginger Ale, Limetten, Brauner Zucker € 5,90
Holucran 7~ ¢/

Cranberrysaft, Soda, Holunderblltensirup, Zitronensaft € 5,90
Apolly ¢!

Orangensaft, Ananassaft, Grapefruitsaft,

Bitter Lemon, Granatapfelsirup € 5,90

("> COCKTAILS & FRIENDS c >

Negroni ’ ¢

Gin, Campari, Martini Rosso, Soda € 7,90
Tom Collins 7~ ¢!

Gin, Zitronensaft, Zuckersirup, Soda € 6,90

Cosmopolitan 7" ¢!
Wodka, Cointreau, Cranberrysaft, Zitronensaft € 6,90

Tequila Sunrise 7~ ¢F!

Tequila, Orangensaft, Zitronensaft, Granatapfelsirup € 6,90

Pifa Colada *

Bacardi, Ananassaft, Kokossirup, Sahne € 7,90
Caipirinha

Cachaga, Limette, brauner Zucker € 7,20
Mojito

Havana Club 3, Limettensaft, Soda, brauner Zucker, Minze € 7,20



Planter’s Punch 7/ ¢*/
Myers’s Rum, Orangensaft, Zitronensaft, Granatapfelsirup € 7,20

White Russian “£"
Wodka, Kahlua, Sahne € 6,20

Moscow Mule ©
Wodka, Limettensaft, Ginger Ale, Minze € 7,20

Swimming Pool *©"
Wodka, Bacardi, Ananassaft, Blue Curacao, Kokossirup, Sahne € 7,90

Relax On The Beach 7~ “£!
Wodka, Peach Tree, Orangensaft, Ananassaft,
Zitronensaft, Granatapfelsirup € 7,20

Touch Down ©
Wodka, Apricot Brandy, Maracujasaft, Orangensaft,

Limettensaft, Granatapfelsirup € 7,20
Mai Tai ¢

Havana Club 3, Bacardi, Harpoon, Triple Sec,

Limettensaft, Mandelsirup € 8,90

Whisky Sour 7 A ¢!

Johnnie Walker, Zitronensaft, Zuckersirup € 9,20
Aperol Sour 7ACE!
Aperol, Orangensaft, Zitronensaft, Zuckersirup € 6,20

Margarita ’

Tequila, Cointreau, Limettensaft € 6,90
Daiquiri
Havana Club 3, Limettensaft, Zuckersirup € 6,90

Cuba Libre 7ACEH!
Havana Club 3, Limettensaft, Cola € 6,20

Wodka Lemon '
Wodka, Bitter Lemon € 6,20
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Gin

Bombay Sapphire 4 cl € 5,20
Hendrick’s 4 cl € 5,90
Xellent 4 € 5,90
Blackwood 4 cl € 5,90
The Duke 4 cl € 6,90
Brockmans 4 cl € 6,90
Gin Mare 4 cl € 6,90
Botanist 4 cl € 6,90
Monkey 47 4 € 9,30

Gerne servieren wir [hnen dazu ein Schweppes Tonic Water fiir einen Aufpreis von 2,00 €.

Brand — Geist — Likor

Penninger Rottaler Obstler 2l € 3,10
WalnuBlikér (Aus Pocking) 2l € 3,00
Quittenlikor (Aus Pocking) 2l € 3,00
Birnenbrand (Aus Pocking) 2l € 3,50
Apfelbrand (Aus Pocking) 2l € 3,50
Himbeerbrand (Aus Pocking) 2l € 3,50
Mirabellenbrand (Aus Pocking) 2 cl € 3,50
Liebl Haselnuss 2cl € 4,10
Liebl Schokolade 2cl € 4,60
Scheibel Alte Pflaume 2cl € 4,60
Nonino Grappa di Chardonnay 2 cl € 3,90
Andrea da Ponte Vecchia Grappa di Prossecco 2 cl € 3,90
Lantenhammer Mirabelle 2cl € 3,50
Lantenhammer Waldhimbeer 2cl € 3,50
Frangelico 2cl € 3,50
Amaretto Disaronno 2cl € 3,10



Bitter — Amaro
Ramazzotti
Averna

Fernet Branca
Blutwurz
Barwurz
Hirschkuss

Whiskey — Whisky
Jameson, 4 ). F

Jack Daniel’s, 7 J.F

Canadian Club, 6 J. F

Chivas Regal, 12 J. ¢
Glenfiddich, Speyside, 12 J.€

Weinbrand

Asbach Uralt

Remy Martin V.S.0.P., Cognac
Clés des Ducs V.S.0.P., Armagnac

Rum
Havana Club, 7J. ¢
Bacardi White Rum
Bacardi Gold Rum

Anisée

Pernod £

Ouzo 12

Molinari Sambucca

Aquavit

Linie Aquavit
Jubilaums Aquavit
Malteser

Cream
Bailey’s *"
Kahlda *"

4 cl
4 cl
4 cl
2 cl
2 cl
2 cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl

4 cl
2cl

ah dh dh dh b ah dh dh dh dh dh

ah

5,50
5,50
5,50
3,30
3,30
3,30

6,90
5,90
5,90
9,90
9,90

4,80
7,40
6,30

5,90
6,90
6,90

5,90
3,30
3,30

3,30
3,30
3,30

6,30
3,30
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Alkoholfreie Getranke

Adelholzener Mineralwasser Still / Classic 0,251 € 2,70
0,75 | € 4,80
Spezi BEH / Zitronenlimonade &' / 0,21 € 2,30
Orangenlimonade ¢! 0,41 € 4,40
Cola Cola £/ Coca Cola Light 71 0,21 € 2,70
0,41 € 5,20
Schweppes Bitter Lemon °', Tonic Water °,
Wild Berry?', Ginger Ale 0,21 € 3,10
Saft — Nektar
Unsere Sorten: Apfel, Traube (rot), Orange, Maracuja,
Ananas, Johannisbeere' 0,21 € 3,10
..oder eine Saftschorle daraus: 0,21 € 2,60
0,41 € 5,20
Biere vom Fass
Hacklberger Urhell / Radler &' 0,25 | € 2,50
- 0,41 € 3,80
Hacklberger Dunkel ?f)atl;[bttlj 0,25 | € 2,50
- 0,4 | € 3,80
Hacklberger Weizen Hell 0,31 € 2,70
0,51 € 4,10
Hacklberger Pils 0,31 € 3,60
Flaschenbiere
Hacklberger Weizen
dunkel, leicht oder alkoholfrei 0,51 € 4,10
Clausthaler Alkoholfrei, Extra herb 0,51 € 4,10
Alkoholfreies Radler (,,Biermix*“) &' 0,51 € 3,80
Schneider Aventinus Weizendoppelbock 0,51 € 4,90

Weinhaltige Getridnke
Weinschorle 7 ¢ 0,21 € 3,50
(mit Griinem Veltliner oder Zweigelt) 0,51 € 7,90
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Kaffee

Espresso "

Espresso doppelt "
Espresso Macchiato *"
Burkhof Kaffee "

Burkhof Kaffee entkoffeiniert
Cappuccino *"
Latte Macchiato *"

Milchkaffee #"

Trinkschokolade
HeiRe Milchschokolade #"

Tee
Eilles Tee

Sie kdnnen wahlen:

Tasse
Tasse
Tasse
Tasse
Portion
Tasse
Portion
Tasse
Glas
Haferl

Haferl

Glas

ah dh dh dh dh dh dh dh dh

Kamillenbliiten, Sommerbeeren, Vita Orange,

2,60
3,90

2,70
4,10
2,90
4,20
3,50
3,50
3,50

3,50

3,-

Rooibos Vanilla, Krautergarten, Pfefferminzblatter,
Darjeeling, Earl Grey, Griintee Asia, Ingwer Lemon

Inhaltstoffe

1 =Eier
2 = Fisch
3 = Krebstiere
4 = Milch
5 = Sellerie
6 = Sesamsamen
7 = Schwefeldioxid und Sulfite
8 = Erdnisse
9 = glutenhaltiges Getreide
10 = Lupine
11 = Schalenfriichte
12 = Senf
13 = Sojabohnen
14 = Weichtiere

Zusatzstoffe

A = Konservierungsstoffe
B = Phosphate

C = Schwefel

D = Chinin

E = Farbstoffe

F = StiBungsmittel
G = Geschmacksverstarker
H = Koffein

| = Antioxidationsmittel
J =geschwarzt

K = gewachst
L = gentechnisch verandert

Da in unserem Betrieb bzw. bei unseren Lieferanten auch allergenhaltige Zutaten verarbeitet werden,
kann trotz aller Sorgfalt ein Ubergang von Spuren dieser Stoffe nicht véllig ausgeschlossen werden.
Grundsiitzlich sind unsere Angaben ohne Gewdihr.



